
  令和７年１０月１日 

 

保 護 者 各 位 

沖縄県立豊見城南高等学校 

校 長  金 城  篤 

（公 印 省 略） 

 

第１５回 体育祭の御案内 

 

平素より、本校の教育活動に御理解と御支援を賜り誠に有難うございます。 

さて、本校では下記の通り、第１５回 体育祭を開催いたします。 

テーマ「豊南がんばりな祭」（３年４組） 

スローガン「心を燃やせ 全身全霊 パワー全開 豊南魂！！」（３年２組） 

のもと、若い力みなぎる演技を御覧いただけますよう、生徒・職員一丸となって取り組んでいるとこ

ろです。 

つきましては、御多忙の折り誠に恐縮ではございますが、生徒の日頃の活動・成果を御覧いただき、

激励してくださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 
 

1. 日時 : 令和７年１０月２９日（水） 午前１０時 ～ 午後１５時００分頃 

 

2. 場所 : 県立武道館 アリーナ 

 

3. プログラム（裏面参照） 

 

4. 撮影について 

静止画・動画ともに撮影は可能ですが、SNS 等インターネット上への投稿はご遠慮ください。

生徒のプライバシー保護の観点から、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

5. 昼食時について  

生徒は会場内で昼食をとることになります。 

また、恐れ入りますがご家族で昼食をとるスペース等はございませんのでご了承ください。 

 

6. 駐車場について 

駐車場には限りがございますので、できる限り公共の交通機関でのご来場をお願いいたします。 

 

7. その他 

(1) 保護者の会場への入場は、９時００分からといたします。 

(2) 会場の案内図につきましては、楽メと本校ホームページでお知らせいたします。 



9:40 9:50

9:50 10:00

演技種目 担当 開始時刻 終了時刻 所要時間

1 入場 体育科 10:00 10:05 5分

2 開会式 生徒会 10:05 10:20 15分

3 準備体操 体育科 10:20 10:25 5分

4 ５色綱引き 生徒会 10:30 10:50 20分

5 大縄飛び 学年 10:55 11:15 20分

6 玉入れ 学年 11:20 11:40 20分

7 障害物競走 学年 11:45 12:05 20分

8 兄弟学級リレー 体育科 12:10 12:30 20分

12:30 13:15 45分

9 ダンス 体育科 13:20 14:20 60分

10 閉会式 生徒会 14:25 14:40 15分

14:40 15:00 20分

【入場】前進のみ

【開会式】 【閉会式】
・開会のことば（３年実行副委員長） ・結果発表（２年実行委員長）
・校歌斉唱 ・表彰（実行委員長）
・学校長あいさつ ・講評（教頭）
・PTA会長あいさつ ・生徒代表あいさつ（実行委員長）
・生徒代表あいさつ（生徒会長） ・閉会のことば（１年実行副委員長）
・選手宣誓（実行委員長）

１学年

第１５回　体育祭

テーマ「豊南がんばりな祭」（３年４組）

スローガン「心を燃やせ　全身全霊　パワー全開　豊南魂！！」
                                          （３年２組）

集合・出席確認

整列

演技者

全生徒

全生徒・職員

全生徒・職員

兄弟学級

清掃

２学年

３学年

各学級代表

昼食

全生徒

全生徒・職員


